CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

CONVITE Nº 001/2014

Com base nas informações constantes do Convite nº 001/2014, e

considerando que foram observados os prazos recursais, nos termos do

art. 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93, homologo o procedimento

licitatório, e em conseqüência fica convocada a empresa licitante

SEBASTIÃO VITORINO DE SOUZA MEI, para assinatura do Contrato

Administrativo, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

João Neiva, 06 de novembro de 2014.

ELIO CAMPAGNARO

Presidente da Câmara Municipal de João Neiva